DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: ARAPONGAS

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

8353046310 ADEMIR CARLOS JOSÉ 8 AC AUSENTE

6902352866 ADRIANA SANTOS 2 AC AUSENTE

7879047855 ADRIANO DELMENICO 8 AC AUSENTE

4884695261 ALINE OLIVEIRA CAVILHA 4 AC AUSENTE

1993995365 ALLYSON COSTA DE AQUINO 3 AC AUSENTE

5710305457 AMANDA DA SILVA MEDEIROS 4 AC AUSENTE

3836641537 AMANDA VITORIA ARAGÃO FERREIRA 4 AC AUSENTE

2582015657 ANA CRISTINA SILVA DE PAIVA 8 AC AUSENTE

546521474 ANA PAULA NUNES 2 AC AUSENTE

4059427225 ANDRÉIA FERNANDES DE JESUS 4 AC AUSENTE

737334511 ANDREIA OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

1506630979 BEATRIZ DAIANE ALMEIDA LOPES 8 AC AUSENTE

806623471 BIANCA BERNARDES DE SOUZA 6 AC AUSENTE

7652943873 BIANCA FREITAS DE ALENCAR 4 AC AUSENTE

8181993548 BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

7815111700 CAIO CESAR SOUZA 8 - DEFERIDO

4933681377 CAMILLA DRUZIAN 8 AC AUSENTE

8981593316 CARINE SILVA SALES 4 AC AUSENTE

7459207288 CAROLINE VIDAL 4 - DEFERIDO

5541124661 CASSIA APARECIDA DE AZEVEDO RODRIGUES 4 AC AUSENTE

58951019 CáSSIO FUJI 4 AC AUSENTE

9350813577 CATIA LAZARINI 6 AC AUSENTE

6066082754 CLAUDIA SOUZA ANDRE 2 AC AUSENTE

3022892000 CLAUDIA OHANA 8 AC AUSENTE

6541471843 CRISTIANO VIEIRA CARRELO 8 AC AUSENTE

8840696683 DANIELA APARECIDA 4 AC AUSENTE

903369108 DENILSO FERREIRA DE PAULA 2 AC AUSENTE

7439883270 DIOGO OTAVIANO PEREIRA 2 AC AUSENTE

7450987526 EDILANE L. SOARES PEREIRA 4 AC AUSENTE

7309567071 ELIANE OLIVEIRA ALVES 2 AC AUSENTE

6843097127 ELISAMA VIDAL BULCAO 2 AC AUSENTE

7812445491 ELTON NAPOLITANO 4 AC AUSENTE

4390095194 ERICA FLAVIANE CASTRO SILVA 2 AC AUSENTE

2889961051 EVERALDO CANHIM 4 AC AUSENTE

411189503 FABIANA ANGELA SILVA DE ABREU 2 AC AUSENTE

2998481459 FELIPE ABRAÃO REVERSSO 8 AC AUSENTE

7148986464 FERNANDA PRISCILA ROCHA IDELFONSO 4 AC AUSENTE

5186671714 FLáVIO RICARDO TONIN 4 AC AUSENTE

9226389305 GABRIELA ARANTES GOMES 8 AC AUSENTE

17506749 GLEICE KELLY DE OLIVEIRA CARVALHO KELLY 6 AC AUSENTE

13210774 GUILHERME FERNANDES 2 AC AUSENTE

7934327082 HOSANA ZIMERMAM 8 AC AUSENTE

6724360009 IGOR PEREIRA 6 AC AUSENTE

6899129906 ISADORA MARYANE PINAFO DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

8639649559 JEAN HENRIQUE ALVES ALVES 2 AC AUSENTE

3719256631 JESSICA DA SILVA SANTOS 1 AC AUSENTE

3363278231 JOELICE ERI ROSA 4 AC AUSENTE

5582926369 JONATHAN GARCIA LEAL 8 AC AUSENTE

6613607368 JOSIANE NAVES DO NASCIMENTO 3 AC AUSENTE

5393246061 JUSSIMARA MIRANDA CORREIA 2 AC AUSENTE

7021502092 KAIQUE MEDEIROS FERREIRA 6 AC AUSENTE

2892937994
KAMILA KAROLINE BOA VENTURA BRANCES
OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

2775931471 KAMILIE GOMES 2 AC AUSENTE

1241425623 KELE MAXIMIANO 6 AC INDEFERIDO

1360230232 LARA DENISE BARBOSA PEREIRA 2 AC AUSENTE

5922875382 LARISSA NEVES MARTINS 6 AC AUSENTE

9324044346 LEONAN GUSTAVO MARINHO VICENTE 8 AC AUSENTE

8186728999 LEONARDO PELINCER 4 AC AUSENTE

5030047592 LETíCIA CARVALHO 6 AC AUSENTE

9491335046 LíVIA KAROLINE FERNANDES 4 AC AUSENTE

1616643948 LUCAS FRANÇA 4 AC AUSENTE

172826251 LUCAS RODRIGUES MUNIZ DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

8879677945 LUCIENE RUFFO NEVES 6 AC AUSENTE

251049150 LUCINEIDE CARVALHO 4 AC AUSENTE

7748731813 LUIS VICTOR DE SOUZA RODRIGUES 8 AC AUSENTE

8318359324 MARCIA CRISTINA FROTA 8 AC AUSENTE

224875340 MARCIO RENAN ALVES GUILHERME 4 AC AUSENTE

614288727 MARCO ANTONIO LOPES PAULINO 6 AC AUSENTE

284335735 MATEUS VOLTOLINI DA SILVA 2 AC AUSENTE

579142871 MATHEUS HENRIQUE LEAL 8 AC AUSENTE

5484194928 MAYARA OTUKA 4 - DEFERIDO

6353844858 MICHAEL VINICIUS DA SILVA ZACHI 4 AC AUSENTE

1607334595 MICHAEL VINICIUS LOPES 4 AC AUSENTE

3268483134 MONY FABIANA CORDEIRO DUTRA 8 AC AUSENTE

1553100724 NATALIA DE SOUZA DA SILVA 2 AC INDEFERIDO

7810426945 NAYARA BATISTA 6 - DEFERIDO

9970005259 NEURACY MARINHO 6 AC AUSENTE

7915225779 PATRICIA JOSIANE DA SILVA SOUZA 6 - DEFERIDO

7722222690 PEDRO FELIPE ARDUIM DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

3618727877 RAFAELA SILVA 8 AC AUSENTE

3178238814 RAYSSA SEVERIANO 6 AC AUSENTE

8424952519 ROBERSON SILVA DO NASCIMENTO 3 AC AUSENTE

7391675106 RONI NASCIMENTO NASCIMENTO 5 AC AUSENTE

7484804276 ROSANGELA SILVA 2 AC AUSENTE

4125857764 ROSELY RIBEIRO MARQUES BELESOTI 6 AC INDEFERIDO

36275902 SAMARA DE SOUZA SENE 2 AC AUSENTE

4292641670 SAMUEL HENRIQUE DE ALMEIDA 8 - DEFERIDO

4797242991 SILENE GUILHERME DE LIMA 2 AC AUSENTE

3751954552 SILVANA RODRIGUES DA SILVA 2 AC AUSENTE

4823599529 SILVIA MARIA DA ROCHA 6 - DEFERIDO

7194006756 STEFANE LAIS 2 AC AUSENTE

3504461543 STEFANI OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

8687205824 TACIANNA COSTA 2 AC AUSENTE

9747889619 TATIANA RIBEIRO BUENO SILVA 8 - DEFERIDO

5136952490 TATIANE LOPES 8 AC AUSENTE

5611604232 THALIA MACHADO 2 AC AUSENTE

8310404870 VALDIRENI ROZA DIAS 8 - DEFERIDO

8505518241 VALTER JOSÉ LUIS MENDES 8 AC AUSENTE

62091497 VERÔNICA SABRINA CHAVES 2 AC INDEFERIDO

2228703574 VITOR DOS SANTOS AGUIAR 4 AC AUSENTE

3280675743 YURI STANALEY VINCOLETO TEODORO 4 AC AUSENTE